24. Et ecce egressus ignis à Domino, devoravit holocaustum, et adipēs, qui erant super altare. Quod cum viderent turbæ, laudaverunt Dominum, ruentes in facies suas.

2. Mach. 11.  
10.

su grasa y el lóbulo del hígado. Los Setenta leyeron aquí como en el cap. vii. V 3. y 4, la cola, la grasa que cubre las entrañas, los dos riñones, la grasa que los cubre y el lóbulo del hígado.

V 21. Heb. lit. agitándolos.

Ibid. El samaritano dice: como el Señor lo habia mandado á Moises.

V 24. O mas bien del cielo, segun el autor del segundo libro de los Macabéos, cap. 11. V 10.

Ibid. En el hebreo se lee simplemente *virnu, et laudaverunt*, y los Setenta parece que leyeron, *virnu, et timuerunt*, y fueron poseidos de temor.

## CAPITULO X.

Nadab y Abiu consumidos por el fuego. Prohibicion del vino á los sacerdotes. Aaron deja consumir toda la víctima por el pecado.

Nam. III. 4.  
XVI. 61.  
1. Par. XIV.  
2.

I. ENTÓNCEs Nadab y Abiu, hijos de Aaron, habiendo tomado sus incensarios, pusieron fuego en ellos, y encima incienso; y no tomaron este fuego del altar, de suer-

I. ARREPTISQUE Nadab, et Abiu filii Aaron thuribus, posuerunt ignem, et incensum desuper, offerentes co-

V 1 y 2. Dios no vibró su cólera contra ellos, sino para inspirar á los sacerdotes y al pueblo terror y sentimientos de respeto, y para enseñarles con cuanta aten-

ram Domino ignem alienum: quod eis praeceptum non erat.

2. Egressusque ignis à Domino, devoravit eos, et mortui sunt coram Domino.

3. Dixitque Moyses ad Aaron: Hoc est quod locutus est Dominus: Sanctificabor in iis, qui appropinquant mihi, et in conspectu omnis populi glorificabor. Quod audiens tacuit Aaron.

4. Vocatis autem Moyses Misaële, et Elisaphan filius Oziel, patrum Aaron, ait ad eos: Ite et tollite fratres vestros de conspectu Sanctuarii, et asportate extra castra.

5. Confestimque pergentes, tulerunt eos, sicut iacebant, vestitos lineis tunicis, et eiecerunt foras, ut sibi fuerat imperatum.

6. Locutusque est Moyses ad Aaron, et ad Eleazar, et ad Ithamar filios eius: Capita vestra nolite nudare, et vestimenta nolite scindere, ne forte moriamini, et super omnem coetum oriatur indignatio. Fratres vestri, et omnis domus Israel, plangent incendium, quod Dominus suscitavit:

7. Vos autem non egredimini fores tabernaculi, alioquin peribitis: oleum quippe sanctae unctionis est super vos. Qui fecerunt omnia iuxta praeceptum Moysi.

8. Dixit quoque Dominus ad Aaron:

9. Vinum, et omne, quod

*te que habiendo entrado al Tabernáculo, ofrecieron delante del Señor un fuego extraño; lo que no se les había mandado.*